
UAB "Lietuvos dujų tiekimas" licencijuojamos veiklos rezultatai

2014 m. Bendrovės gamtinių dujų pardavimai sudarė:

tūkst. m3

Gamtinių dujų pardavimas, iš jų: 246.426

    verslo klientams 202.213

    gyventojams 44.213

Bendrovė 2014 m. veiklos rezultatai:

tūkst. Lt

1. Pajamos 282.181

2. Sąnaudos 284.047

2.1.   Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 281.081

2.2.   Nusidėvėjimas ir amortizacijos sąnaudos 48

2.3.   Darbo užmokesčio sąnaudos 1.237

2.3.1.      tame tarpe vadovų  darbo užmokesčio sąnaudos 112

2.4.   Socialinio draudimo sąnaudos 384

2.5.   Mokesčių sąnaudos 7

2.6.   Palūkanų sąnaudos 356

2.7.   Materialinės ir joms prilygintos sąnaudos 934

Informacija apie Bendrovės auditorius:

UAB „Lietuvos dujų tiekimas“ (toliau – Bendrovė) yra 2014 m. rugsėjo 2 d. Lietuvos Respublikoje registruota
uždaroji akcinė bendrovė. Jos registracijos ir buveinės adresas yra Smolensko g. 5, LT-03605 Vilnius.

Bendrovė gamtinių dujų tiekimo veiklą pradėjo 2014 m. lapkričio 1 d. Bendrovė buvo įkurta įgyvendinant LR teisės
aktų reikalavimus vykdant teisinį, funkcinį ir organizacinį gamtinių dujų tiekimo ir skirstymo veiklų atskyrimą.
Skirstymo veiklos atskyrimas atliktas AB „Lietuvos dujos" parduodant gamtinių dujų tiekimo veiklą su jai priskirtu
turtu, teisėmis ir pareigomis pagal 2014 m. spalio 15 d. įmonės dalies pirkimo – pardavimo sutartį naujai įsteigtai
UAB „Lietuvos dujų tiekimas“.

Pagrindinė Bendrovės veikla – gamtinių dujų tiekimas, pirkimas (importas), planavimas ir pardavimas vartotojams.
Bendrovė gamtines dujas tiekia energetikos, pramonės, smulkiojo komercinio sektoriaus įmonėms ir gyventojams –
iš viso daugiau kaip 560 tūkst. vartotojų

Bendrovės 2014 m. finansines ataskaitas bei licencijuojamos veiklos atskaitomybę auditavo UAB "Ernst & Young
Baltic". Audito bendrovė apie Bendrovės 2014 m. finansines ataskaitas bei licencijuojamos veiklos atskaitomybę
pateikė besąlygines audito išvadas.


